








  
Přeskočit na hlavní obsah

 



  

 





	

  Vyhledávač dokumentů
 

	

  Najít partnera 

	

  Kontakt 






  


Partnerský portál 















	








	
  Produkty 

	
  Jak nakupovat 

	
  Služby 

	
  Informace 

	
  Pro partnery 






	
   

	
   











Vyhledávání













Vyhledávání

























  Max Mustermann


 
	
Meine Daten

	
Administration

	
  



Abmelden 












	
  




Produkty



 

	
  








Jak nakupovat



 

	
  




Služby



 

	
  



Informace



 

	
  

Pro partnery



 




	
  


Zpět 

	
  
Produkty
 

	
  Rodinné domy a byty


 
	
  


Zpět 

	
  
Přehled
 

	
  
Nástěnné a stacionární kotle
 

	
  
Solární systémy
 

	
  
Systém rekuperace tepla
 

	
  
Tepelná čerpadla
 

	
  
Zásobníky
 

	
  
Řídicí jednotky
 

	
  
Příslušenství
 




	
  Komerční objekty


 
	
  


Zpět 

	
  
Přehled
 

	
  
Nástěnné a stacionární kotle
 

	
  
Solární systémy
 

	
  
Tepelná čerpadla
 

	
  
Zásobníky
 

	
  
Řídicí jednotky
 










	
  


Zpět 

	
  
Jak nakupovat
 

	
  
Nabídka na tepelná čerpadla
 

	
  
Vyhledávač autorizovaných servisních partnerů Buderus
 

	
  
Přehled showroomů
 

	
  
Dotace



 
	
  


Zpět 

	
  
Dotace
 

	
  
Nová zelená úsporám
 


	
  
Seznam zaregistrovaných výrobků
 


	
  
2. výzva kotlíkových dotací
 





	
  
Reference



 
	
  


Zpět 

	
  
Reference
 

	
  
Tepelná čerpadla
 


	
  
Nástěnné kotle
 


	
  
Stacionární kotle
 


	
  
Solární technika
 





	
  
Kontakt
 







	
  


Zpět 

	
  
Služby
 

	
  
Dokumenty a soubory ke stažení



 
	
  


Zpět 

	
  
Dokumenty a soubory ke stažení
 

	
  
Prospekty
 


	
  
Ceníky
 


	
  
Technický katalog Buderus
 


	
  
Provozní podmínky kotlů
 


	
  
Vyhledávač dokumentů
 





	
  
Servisní firmy / Call centrum
 

	
  
Prodloužená záruka



 
	
  


Zpět 

	
  
Prodloužená záruka
 

	
  
Rodinné domy a byty
 


	
  
Komerční objekty
 





	
  
Aplikace



 
	
  


Zpět 

	
  
Aplikace
 

	
  
MyMode Logamatic TC00
 





	
  
Kontakt



 
	
  


Zpět 

	
  
Kontakt
 

	
  
Kontakt na regionální obchodní zástupce
 


	
  
Telefonní čísla
 


	
  
Servisní firmy Call centrum
 


	
  
Nabídka na tepelná čerpadla
 


	
  
Přehled showroomů
 


	
  
Napište Nám
 











	
  


Zpět 

	
  
Informace
 

	
  
Obecně o tepelných čerpadlech



 
	
  


Zpět 

	
  
Obecně o tepelných čerpadlech
 

	
  
Výhody tepelných čerpadel
 


	
  
FAQ - Tepelná čerpadla
 


	
  
Tepelná čerpadla - Země / Voda
 


	
  
Tepelná čerpadla - Vzduch / Voda
 





	
  
Dotace



 
	
  


Zpět 

	
  
Dotace
 

	
  
Nová zelená úsporám
 


	
  
Seznam zaregistrovaných výrobků
 


	
  
2. výzva kotlíkových dotací
 





	
  
Aktuality



 
	
  


Zpět 

	
  
Aktuality
 

	
  
Poptávka tepelného čerpadla
 


	
  
Povinné kontroly kotlů
 


	
  
Archiv akcí
 


	
  
Zkoušky profesní kvalifikace
 





	
  
ErP
 

	
  
Produkty a služby



 
	
  


Zpět 

	
  
Produkty a služby
 

	
  
Energy management
 


	
  
Články
 





	
  
Dokumenty



 
	
  


Zpět 

	
  
Dokumenty
 

	
  
Prospekty
 


	
  
Ceníky
 


	
  
Technický katalog Buderus
 


	
  
Provozní podmínky kotlů
 


	
  
Vyhledávač dokumentů
 











	
  


Zpět 

	
  
Pro partnery
 

	
  
Kontakty pro odborné firmy
 

	
  
HP poradce
 

	
  
Nabídkový nástroj pro TČ
 

	
  
eShop
 

	
  
Pro projektanty



 
	
  


Zpět 

	
  
Pro projektanty
 

	
  
Hydraulická schémata
 


	
  
Předkreslené výrobky pro AutoCad
 


	
  
Projekční podklady
 


	
  
Klub Buderus
 





	
  
Školení



 
	
  


Zpět 

	
  
Školení
 

	
  
Pro nové techniky
 


	
  
Pro stávající techniky
 


	
  
Katalog školení
 





	
  
ProScan
 

	
  
Bosch ID
 

	
  
Konektivita
 

	
  
Dodací podmínky
 

	
  
Extranet
 

	
  
Servisní klíč
 

	
  
Všeobecné dodací podmínky
 

	
  
Partner portal
 

	
  
Smart Service Key
 














  Partnerský portál


 






	

  Vyhledávač dokumentů
 

	

  Najít partnera 

	

  Kontakt 

	

  Hlavní stránka 

	

  Napište nám 

	

  Vyhledávač dokumentů
 


















	
  



Domů 








   












Přeskočit etapu















[image: Poptejte tepelné čerpadlo Buderus]









Kvalita na prvním místě!


Poptejte kvalitní tepelné čerpadlo vzduch/voda nebo země/voda a my Vám rádi připravíme individuální kalkulaci ZDARMA.


  
Poptat cenovou nabídku
 





















[image: Poptávka plynový kondenzační kotel]









Spolehlivý plynový kondenzační kotel?


Hledáte spolehlivý a úsporný plynový kondenzační kotel? Poptejte cenovou nabídku na plynový kondenzační kotel ZDARMA.


  
Poptat cenovou nabídku
 

































  







Budoucnost je teď 



Vytápěcí systémy budoucnosti? 
 U Buderus k dispozici již dnes.




Nabízíme tepelná čerpadla vzduch/voda a země/voda, plynové kondenzační kotle, solární termické systémy, zásobníky teplé vody, řídicí jednotky a mnoho dalšího.





	


Kvalitní 




Nejvyšší kvalita až do nejmenší součástky



	


Flexibilní 




Lze kombinovat s obnovitelnými zdroji energie



	


Chytrý 




Možnost ovládání přes internet chytrým telefonem










  






Pro byty, domy až po komerční objekty










  



[image: Produkty pro byty a rodinné domy]






Rodinné domy a byty 

Žijete jen jednou. A obvykle stavíte jen jednou - domov na celý život. S vytápěcími systémy značky Buderus si můžete užívat dobrý pocit z toho, že máte vše dokonale pod kontrolou - včetně životního prostředí!





Přejít na produkty 






 




  



[image: Produkty pro komerční objekty a průmysl]






Komerční objekty 

Jako systémový expert je Buderus ideálním partnerem pro průmysl, obchod i veřejný sektor. Vybavíme Vás kompletními systémy pro vytápění, chlazení a přípravu teplé vody!





Přejít na produkty 






 




  



[image: Ukázka referenčních instalací]






Naše reference 

Perfektní řešení pro každé odvětví – Buderus Vám pomůže najít správnou technologii pro každou situaci.





Přejít na reference 






 















Rychlý průvodce produkty


Pomůžeme Vám s výběrem nejvhodnějšího produktu. Od výsledku Vás dělí pouze 2 až 6 kliků v závislosti na typu řešení.




  
Přejít na průvodce

 








  






Nejčastěji hledané služby










  



[image: Vyhledávač dokumentace]






Vyhledávač dokumentace 

Najděte potřebný návod snadno a rychle s našim vyhledávačem dokumentů.





Přejít na vyhledávání 






 




  



[image: Servisní partneři]






Servisní partneři 

Zde si můžete zobrazit seznam servisních firem ve Vašem okolí.





Najít servisního partnera 






 




  



[image: Prodloužená záruka]






Prodloužená záruka 

Chcete si prodloužit záruku na nový produkt? Zde najdete více informací.





Zobrazit více informací 






 














Nemůžete něco najít?











Vyhledávání








  
Vyhledávač dokumentů

 
  
Vyhledávání servisních firem
 
  
Poptat cenovou nabídku
 
  
Prodloužená záruka
 









Možnosti kontaktů pro další informace

	
  
Najít partnera 

	
  
Zavolejte nám 

	
  
Poptat nabídku  









  
Tisk stránky 



  
Zpět nahoru 





  
Přeskočit seznam odkazů

 



	

Služby 














	  
Služby zákazníkům
 
	  
Prodloužená záruka
 
	  
ErP kalkulačka

 





	

Kontakt 














	  
Kontaktní formulář
 
	  
Regionální zástupci
 
	  
Vyhledávání servisních partnerů
 





	

O společnosti 














	  
O nás
 
	  
Historie
 
	  
Práce a kariéra
 








Sledujte nás na

	
  Youtube 
	
  Facebook 
	
  Linkedin 






© Bosch Termotechnika s.r.o. 2024, všechna práva vyhrazena

	

   Informace o společnosti 

	

   Ochrana osobních údajů 

	
  Nastavení cookie 




















